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Månadsbrev	  nr	  5,	  2018-‐2019	  	  13	  november	  2018	  

   
Närvarande:	  	  

	  	  

Kallelse	  1:	  Nästa	  möte:	  tisdag	  11	  december	  2018	  kl.	  18.30,	  restaurang	  A	  &	  O.	  

Var	  och	  en	  tar	  med	  en	  Julklapp	  för	  ca	  50	  SEK	  

Anmälan	  till	  klubbmästaren	  senast	  6	  december,	  julbuffé,	  pris	  210	  kr.	  

	  	  	  

Kallelse	  2:	  Styrelsemöte	  15/1	  kl.	  18.00	  hos	  Iréne	  Björknert.	  Förhinder	  meddelas	  till	  Iréne	  

	   .	  

Kvällens	  program:	  

Maria	  Haglöv,	  rektor	  för	  The	  International	  School	  of	  Älmhult	  hälsade	  oss	  välkomna	  till	  Elmeskolan,	  
Älmhults	  nyaste	  skola.	  Maria	  började	  jobba	  på	  skolan	  2009	  och	  blev	  rektor	  2013.	  	  
I	  byggnaden	  finns	  både	  den	  internationella	  skolan	  och	  en	  ”vanlig”	  svensk	  skola.	  
Den	  svenska	  skolan	  har	  ca	  130	  elever	  och	  rektorn	  där	  heter	  Eva-‐Lena.	  
Byggnaden	  är	  skapad	  med	  modern	  teknik	  och	  bl.a.	  finns	  inget	  vanligt	  värmesystem	  utan	  hela	  
byggnaden	  värms	  upp	  med	  solceller	  på	  taket	  samt	  människornas	  kroppsvärme.	  Det	  finns	  bergvärme	  
som	  reserv	  om	  det	  blir	  extremt	  kallt.	  Intressant	  är	  att	  byggnaden	  var	  sval	  under	  sommarens	  
värmebölja.	  
Skolhuset	  var	  knappt	  färdigt	  när	  höstterminen	  startade,	  men	  det	  har	  ordnat	  upp	  sig	  och	  nu	  njuter	  
alla	  av	  en	  ny	  och	  fräsch	  skola.	  
Internationella	  skolan	  startade	  2001	  med	  5	  elever.	  	  
2010	  fick	  	  MYP	  (Middle	  Year	  Program)	  auktorisation	  enligt	  International	  Baccalaureate,	  en	  Schweizisk	  
skolmodell,	  och	  2012	  även	  PYP	  (Primary	  Year	  Program)	  
Nu	  har	  skolan	  470	  elever	  och	  har	  vuxit	  med	  ca	  60	  elever	  varje	  år	  de	  senaste	  åren.	  Här	  finns	  elever	  
och	  personal	  ,	  ca	  70	  personer,	  från	  44	  länder.	  
Det	  finns	  4800	  IB-‐skolor	  i	  Världen	  varav	  39	  stycken	  i	  Sverige.10	  skolor	  har	  PYP,	  9	  skolor	  har	  MYP	  och	  
32	  stycken	  har	  DP	  (Diploma	  Program)	  vilket	  motsvarar	  vårt	  gymnasium..	  
Haganäs-‐skolan	  har	  DP-‐eleverna.	  Elmeskolan	  inrymmer	  också	  förskola	  från	  1	  år	  samt	  IYP	  för	  3-‐5-‐
åringar.	  
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All	  undervisning	  sker	  på	  engelska	  och	  eleverna	  kan	  flytta	  mellan	  skolor	  i	  olika	  länder	  och	  fortsätta	  
skolgången.	  
Marias	  svåraste	  uppgifter	  är	  att	  rekrytera	  nya	  lärare,	  när	  skolan	  växer	  så	  mycket.	  
Man	  anställer	  lärare	  som	  är	  behöriga	  i	  sitt	  hemland	  och	  har	  kontrakt	  med	  kommunen	  att	  dessa	  lärare	  
får	  2-‐årig	  anställning	  och	  under	  tiden	  ska	  de	  skaffa	  sig	  IB-‐behörighet.	  
Målsättningen	  för	  IB-‐skolorna	  är	  att	  arbeta	  för	  en	  bättre	  och	  fredligare	  värld.	  Man	  har	  ”vanlig”	  
undervisning	  i	  några	  ämnen	  t.ex.	  matematik,	  slöjd	  och	  musik.	  Alla	  andra	  ämnen	  studeras	  i	  
projektform	  enligt	  pusslet	  på	  bilden.	  	  
Eleverna	  ska	  utvecklas	  inom	  de	  områden	  som	  pusselbitarna	  anger:	  
Caring	  (Bry	  sig	  om)	  
Knowledgeable	  	  (läraktig)	  
Risk-‐takers	  (riskbenägna)	  
Reflective	  (reflekterande)	  
Principled	  (principfasta)	  
Communicators	  (kommunicerande)	  
Balanced	  (balanserade)	  
Thinkers	  (tänkare)	  
Open-‐minded	  (ha	  öppet	  sinne)	  
Inquirers	  (undersökare)	  
	  

	  

Imponerade	  och	  fyllda	  av	  nya	  kunskaper	  och	  tankar	  tackade	  vi	  Maria	  med	  en	  IW-‐ros	  och	  en	  varm	  
applåd.	  
	  
	  
Klubbärenden	  

• Vårens	  program	  fastställdes:	  

	  8	  /1	  Invandrarkvinnor	  berättar	  
12/2	  Carl-‐Göran	  Tauson	  
12/3	  Bokprat/	  Mohammed	  Aljounde	  berättar	  om	  sitt	  projekt	  Gharsah-‐skolan	  
9/4	  Vårutflykt	  
11/5	  40-‐årsjubileum	  Bridgeklubbens	  lokal	  på	  Sommarvägen	  
11/6	  Presidentskifte	  
	  
Birgitta	  har	  kontaktat	  Agathe	  Svensson	  för	  att	  bjuda	  in	  Mohammed	  till	  julsamlingen,	  men	  
han	  har	  förhinder.	  Agathe	  kollar	  om	  han	  kan	  komma	  12	  mars	  istället.	  

• Dags	  att	  fundera	  på	  klubbstyrelse	  för	  nästa	  år.	  
Vi	  behöver	  v.	  president,	  ISO,	  v.	  klubbmästare	  samt	  en	  ledamot.	  
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• Alla	  medlemmar	  uppmanas	  att	  värva	  nya	  medlemmar.	  Ska	  klubben	  leva	  vidare	  behöver	  
vi	  fler	  medlemmar,	  nya	  idéer	  och	  fler	  medlemsavgifter.	  
Den	  som	  har	  varit	  gäst	  många	  gånger	  bör	  uppmanas	  att	  bli	  medlem.	  
	  

• Lördag	  	  15	  december	  kl.	  10-‐14	  	  ska	  vi	  sälja	  julgodis/bröd/kakor	  utanför	  Anemonen.	  
Var	  och	  en	  bidrar	  med	  vad	  hon	  kan.	  Lista	  skickades	  runt.	  
Efter	  mötet	  framkom	  synpunkter	  på	  det	  beslutade	  priset	  och	  därför	  har	  styrelsen	  
beslutat	  att	  vi	  ska	  ta	  20	  SEK/påse	  som	  tidigare.	  Anpassa	  mängden	  innehåll	  efter	  priset.	  
	  

• Påminnelse	  om	  julfesten	  som	  i	  år	  ordnas	  av	  Älmhults	  Rotaryklubb.	  Vi	  uppmanades	  om	  
man/kvinngrant	  deltagande.	  
	  

• Post:	  	  
Tack	  från	  

DP	  	  Ing-‐Marie	  Lisecke	  för	  trevligt	  möte	  i	  oktober	  
Per	  Angser	  för	  bidraget	  till	  fotbollslaget	  för	  ungdomar	  med	  funktionsvariationer	  
Mia	  för	  hälsning	  till	  sjuklingen.	  

	  
• Utbildning:	  	  

Det	  finns	  planer	  på	  att	  anordna	  utbildning	  om	  Inner	  Wheel.	  
Solveig	  Svensson,	  Ystads	  IWC	  kan	  leda	  kurser	  på	  olika	  nivåer.	  
Svar	  före	  årsskiftet	  om	  det	  finns	  intresse	  för	  sådana	  kurser.	  
	  

• Ny	  styrelse	  i	  D240	  
I	  distriktet	  behöver	  vi	  vice	  president,	  DISO,	  vice	  sekreterare	  samt	  skattmästare	  
Alla	  medlemmar	  uppmanas	  att	  fundera	  och	  lämna	  förslag	  till	  Ruth	  Brunner	  i	  
Valberedningen.	  	  

	  
• Stickprojektet:	  

För	  att	  uppmuntra	  de	  5	  kvinnor	  som	  stickar	  baby-‐plagg,	  men	  inte	  är	  IW-‐medlemmar	  
beslutade	  vi	  att	  skicka	  en	  blomma	  för	  ca	  150	  SEK/st	  före	  jul	  till	  dem.	  
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Vivi-‐Ann	  har	  haft	  kontakt	  med	  Maria	  Thelin	  och	  hon	  uppmanar	  oss	  att	  sticka	  större	  
storlekar	  eftersom	  behov	  har	  uppkommit.	  

Maria	  m.fl.	  åker	  i	  april	  och	  har	  möjlighet	  att	  ta	  en	  väska	  för	  små	  tröjor	  och	  en	  väska	  för	  
större	  tröjor.	  Väskorna	  får	  väga	  23	  kg	  styck	  

	  

• Dagens	  eftertanke:	  

Om	  ryggsäcken	  du	  bär	  på	  blir	  för	  tung,	  
stanna	  och	  packa	  upp	  och	  se	  efter	  om	  allt	  fortfarande	  är	  värt	  att	  bära	  på.	  
	  
Presidenten	  avslutade	  mötet.	  

	  
	  
Bästa	  IW-‐hälsningar	  från	  luften	  mellan	  Amsterdam	  och	  Minneapolis	  
	  
Birgitta	  Gabrielsson	  
kvällens	  sekreterare.	  

	  

	  

	  

	  

	  


